
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. zwiększenia  planu dochodów 

w działach: 710, 758, 801 i 854 oraz zwiększenia  planu wydatków w działach: 700, 710, 801 

i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. zwiększenia  planu dochodów w działach: 710, 

758, 801 i 854 oraz zwiększenia  planu wydatków w działach: 700, 710, 801 i 854). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2020 

(dot. zwiększenia  planu dochodów w działach: 710, 758, 801 i 854 oraz zwiększenia  planu 

wydatków w działach: 700, 710, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 5.994.332 zł, z przeznaczeniem na: 

1) utrzymanie bieżące cmentarzy, 

2) opiekę nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi, 

3) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach na Cmentarzu 

Rakowickim i Cmentarzu Podgórskim, opracowanie dokumentacji projektowej 

rewaloryzacji Starego Cmentarza Podgórskiego oraz na kontynuację prac remontowo – 

konserwatorskich muru od strony południowej Cmentarza Rakowickiego, 

4) zadania Dzielnic,  

5) budżet obywatelski dzielnic – remont nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu 

Rakowickim.” 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.138.997,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      2.138.997,13  zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.138.997,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.138.997,13 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                     Rady Miasta Krakowa z dnia             

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 

2.138.997,13 zł, w związku z otrzymaniem środków: 

 z rezerwy celowej budżetu państwa, z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla 

jednostek samorządu terytorialnego  na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej (zarządzenie Wojewody Małopolskiego  

nr poz. Rej. 636/20, numer decyzji z systemu finansowo – księgowego: 047/657– kwota 

1.474.511,13 zł, 

 z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem na 

kontynuację prac remontowo – konserwatorskich muru od strony południowej na 

Cmentarzu Rakowickim oraz opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji 

Starego Cmentarza Podgórskiego – kwota 33.938 zł, 

 pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu unijnego „ERASMUS +” – 

kwota 12.000 zł, 

 z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu dofinansowania wyposażenia 

w pomoce dydaktyczne, niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych (pismo Ministra Finansów 

nr ST5.4751.4.2020.2gm) – kwota 467.751 zł, 

 na nagrody przyznane przez Ministra Edukacji Narodowej i Małopolskiego Kuratora 

Oświaty – kwota 150.797 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – bez zmian. 

 

 


